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CLS SOCIETA C.R. COD. PUNTEGGIO

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

PESARO, 30/06/2010 - 01/07/2010

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA

FUNE

TROFEO GPT 3^ LIVELLO

11 2306A.S.D. DANZA E GINNASTICA METE1 11,300CILENTO GIULIA

9 2466A.S.D. MELOS2 11,275PAPIANI ELENA

8 984GIMNALL3 11,225BASSANI GIORGIA

11 2306A.S.D. DANZA E GINNASTICA METE4 11,125ZAPPULLO FIORELLA

2 2026POL.BREMBATE SOPRA5 11,100TIZZONI ROBERTA

8 1779A.S.D. AURORA PESARO6 11,050MELONI GIULIA

3 1777A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM7 11,025ROZZATO SOFIA

14 854A.S. DIL. CENTRO GINNICO DIANA8 11,025CREATI NICOLE

8 263SENIGALLIA9 11,000GUALTIERI NICOLE

2 488MUGGIO' 7510 11,000MARTIN GRETA

8 984GIMNALL11 11,000TADDEI SUSANNA

2 77FORTI E LIBERI12 10,975CITTERIO MARTA

8 1779A.S.D. AURORA PESARO13 10,950PACI CHIARA

11 2306A.S.D. DANZA E GINNASTICA METE14 10,950DE SIMONE MARTINA

2 610GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESI15 10,950BENTIVEGNA SIMONA

1 33A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIB16 10,925PREGNOLATO VERONICA

5 1215POL. QUILIANO A.S.D.17 10,900FAGGIO ALESSIA

2 1761A.S.D. GYMNASIUM 9718 10,850CHIUMENTO ANNALISA

11 2306A.S.D. DANZA E GINNASTICA METE19 10,800PIERRO ANTONIA

11 1636KODOKAN ATENA20 10,700PACILIO ALESSIA

5 1131A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI21 10,650CHIOSTRI MARINA

2 1810OLIMPIA SENAGO22 10,625DEPONTI MARTINA

2 506GHISLANZONI GAL23 10,600CASTELLI PATRIZIA

12 1637A.S.D. ASTRA MOLFETTA24 10,550INNOMINATO DORIANA

11 534SPORTING CLUB IL CUCCIOLO25 10,550CIOFFI MONICA

12 1637A.S.D. ASTRA MOLFETTA26 10,500VENTURA ANGELICA

8 984GIMNALL27 10,350WASIK NICOL ANASTASIA

17 2100A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI28 10,250NITTI ALEXIA

17 2100A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI29 10,150MEI ENRICA

7 2227ASS.POL. DIL. GRUPPO SPORT E C30 10,000ALAMANNI GRETA

9 2466A.S.D. MELOS31 9,875PRESCIUTTI SOFIA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A32 9,750VANNINI LISA
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CLS SOCIETA C.R. COD. PUNTEGGIO

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

PESARO, 30/06/2010 - 01/07/2010

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA

FUNE

TROFEO GPT 3^ LIVELLO

1 33A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIB33 9,700GRAZIANO ELENA

1 1150A.S.D. CENTRO GINN. MODERNA CA34 9,450NAPOLETANO GAURI ROSA CANDIDA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A35 9,200GOBERTI ALESSIA

7 1734A.S.D. ARTISTICA GROSSETO36 8,950MAGGIOLINI CAROLINA
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CLS SOCIETA C.R. COD. PUNTEGGIO

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

PESARO, 30/06/2010 - 01/07/2010

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA

CERCHIO

TROFEO GPT 3^ LIVELLO

2 2278A,S.D. ARTERITMICA PARABIAGO1 11,150GUFFANTI SOFIA

3 2398A.S.D. GINNASTICA TEOLO2 11,050DE ANGELIS ASIA

8 984GIMNALL3 11,000TADDEI SUSANNA

2 1762G.S SAN ZENO A.S.D.4 11,000TUTURLAC DANIELA ALINA

8 1779A.S.D. AURORA PESARO5 11,000RIGHI GIULIA

2 77FORTI E LIBERI6 10,950SAPONARO FRANCESCA

8 984GIMNALL7 10,800BASSANI GIORGIA

2 2122GAL GYM TEAM LIXONUM8 10,775MARTINELLI CHIARA STELLA

5 1215POL. QUILIANO A.S.D.9 10,675BERTOLINO VITTORIA

8 263SENIGALLIA10 10,600GUALTIERI NICOLE

1 33A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIB11 10,600PREGNOLATO VERONICA

2 1761A.S.D. GYMNASIUM 9712 10,600CHIUMENTO ANNALISA

5 1215POL. QUILIANO A.S.D.13 10,550FAGGIO ALESSIA

8 1779A.S.D. AURORA PESARO14 10,500PACI CHIARA

5 134A.S.D. G.S.D. REGINA MARGHERIT15 10,450CHERICI ELISA

14 2504A.S.D. BRIO16 10,450MARFISI ANGELITA

3 99ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.17 10,450GIOIA GIULIA

2 2026POL.BREMBATE SOPRA18 10,450TIZZONI ROBERTA

11 1636KODOKAN ATENA19 10,450ROMANO ALESSIA

2 610GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESI20 10,400BORGONOVO MATILDE

11 1636KODOKAN ATENA21 10,400PACILIO ALESSIA

1 33A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIB22 10,300GRAZIANO ELENA

9 2466A.S.D. MELOS23 10,300PAPIANI ELENA

3 2271SOC. SP. DIL. GINNASTICA SPORT24 10,250MOZZATO LUDOVICA

3 99ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.25 10,200SCARPA BEATRICE

9 2466A.S.D. MELOS26 10,050PRESCIUTTI SOFIA

14 854A.S. DIL. CENTRO GINNICO DIANA27 10,000CREATI NICOLE

17 2100A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI28 9,900NITTI ALEXIA

8 1779A.S.D. AURORA PESARO29 9,900MELONI GIULIA

1 1150A.S.D. CENTRO GINN. MODERNA CA30 9,900NAPOLETANO GAURI ROSA CANDIDA

11 534SPORTING CLUB IL CUCCIOLO31 9,700CIOFFI MONICA

3 2271SOC. SP. DIL. GINNASTICA SPORT32 9,700BARBIERO ELEONORA
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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7 1734A.S.D. ARTISTICA GROSSETO33 9,700MAGGIOLINI CAROLINA

12 1637A.S.D. ASTRA MOLFETTA34 9,550INNOMINATO DORIANA

6 162PALESTRA GINNASTICA FERRARA A35 9,400VANNINI LISA

12 1637A.S.D. ASTRA MOLFETTA36 9,300VENTURA ANGELICA

17 2100A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI37 9,250MEI ENRICA

7 2227ASS.POL. DIL. GRUPPO SPORT E C38 8,850ALAMANNI GRETA
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CLS SOCIETA C.R. COD. PUNTEGGIO

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

PESARO, 30/06/2010 - 01/07/2010

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA

CLAVETTE

TROFEO GPT 3^ LIVELLO

2 77FORTI E LIBERI1 11,350ZONCA GRETA

2 488MUGGIO' 752 11,250MARTIN GRETA

2 2278A,S.D. ARTERITMICA PARABIAGO3 11,200GARAVAGLIA STEFANIA

11 1636KODOKAN ATENA4 11,150ROMANO ALESSIA

3 2398A.S.D. GINNASTICA TEOLO5 11,050DE ANGELIS ASIA

11 1636KODOKAN ATENA6 11,000PACILIO ALESSIA

2 76VIRTUS7 10,900ALTOMARE LINDA

8 1779A.S.D. AURORA PESARO8 10,850RIGHI GIULIA

8 984GIMNALL9 10,800PALAZZI ELISA

5 1131A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI10 10,750PANIZZI ALICYA

2 610GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESI11 10,750BORGONOVO MATILDE

8 1779A.S.D. AURORA PESARO12 10,750MELONI GIULIA

9 2466A.S.D. MELOS13 10,700PAPIANI ELENA

2 1810OLIMPIA SENAGO14 10,600ZORZI SARA

9 2466A.S.D. MELOS15 10,550PRESCIUTTI SOFIA

8 1779A.S.D. AURORA PESARO16 10,500PACI CHIARA

1 402CUNEOGINNASTICA17 10,450GASCO LORENZA

5 1131A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI18 10,450FACCHETTI AURA

2 1761A.S.D. GYMNASIUM 9719 10,450CHIUMENTO ANNALISA

5 134A.S.D. G.S.D. REGINA MARGHERIT20 10,400CHERICI ELISA

1 33A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIB21 10,300GRAZIANO ELENA

14 2504A.S.D. BRIO22 10,100MARFISI ANGELITA

1 33A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIB23 9,400PREGNOLATO VERONICA

5 1131A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI24 9,250MUSA VALENTINA

7 2227ASS.POL. DIL. GRUPPO SPORT E C25 9,150ALAMANNI GRETA
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NASTRO

TROFEO GPT 3^ LIVELLO

3 99ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.1 11,150GIOIA GIULIA

5 1215POL. QUILIANO A.S.D.2 11,100BERTOLINO VITTORIA

8 984GIMNALL3 11,050TADDEI SUSANNA

2 2122GAL GYM TEAM LIXONUM4 10,900MARTINELLI CHIARA STELLA

9 2466A.S.D. MELOS5 10,900PAPIANI ELENA

3 1777A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM6 10,850ROZZATO SOFIA

2 77FORTI E LIBERI7 10,850SAPONARO FRANCESCA

3 99ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.8 10,800SCARPA BEATRICE

8 263SENIGALLIA9 10,800ALLEGREZZA AGNESE

3 99ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.10 10,750FERRAZZI ANNA

8 984GIMNALL11 10,700PALAZZI ELISA

11 2306A.S.D. DANZA E GINNASTICA METE12 10,600CILENTO GIULIA

14 854A.S. DIL. CENTRO GINNICO DIANA13 10,600CACCIATORE VITTORIANA

8 1779A.S.D. AURORA PESARO14 10,600MELONI GIULIA

2 1689A.S.D. GINNICA 9615 10,550DE VITO CRISTINA

5 1131A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI16 10,500PANIZZI ALICYA

8 1779A.S.D. AURORA PESARO17 10,500RIGHI GIULIA

1 402CUNEOGINNASTICA18 10,425GASCO LORENZA

3 99ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.19 10,350BREDA ALESSANDRA

1 33A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIB20 10,350GRAZIANO ELENA

2 610GINNASTICA SAN GIORGIO 79 DESI21 10,275BENTIVEGNA SIMONA

3 99ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.22 10,200CRISPINO MARGHERITA

9 2466A.S.D. MELOS23 10,150PRESCIUTTI SOFIA

11 534SPORTING CLUB IL CUCCIOLO24 9,950CIOFFI MONICA

1 33A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIB25 9,900PREGNOLATO VERONICA

5 1131A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI26 9,900CHIOSTRI MARINA

11 1636KODOKAN ATENA27 9,900ROMANO ALESSIA

7 2227ASS.POL. DIL. GRUPPO SPORT E C28 9,800ALAMANNI GRETA

7 1734A.S.D. ARTISTICA GROSSETO29 9,300MAGGIOLINI CAROLINA

1 1150A.S.D. CENTRO GINN. MODERNA CA30 9,000NAPOLETANO GAURI ROSA CANDIDA
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